
О признании утратившими силу некоторых решений маслихата

Решение маслихата Камыстинского района Костанайской области от 1 августа 2018 
года № 187. Зарегистрировано Департаментом юстиции Костанайской области 3 
сентября 2018 года № 8022
      В соответствии со , подпунктом 4)  статьи 46,  статьи статьей 27 пункта 2 пунктом 2
50 Закона Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года "О правовых актах" 
Камыстинский районный маслихат РЕШИЛ:
      1. Признать утратившими силу некоторые решения маслихата:
      от 16 ноября 2016 года  "Об утверждении норм образования и накопления № 60
коммунальных отходов по Камыстинскому району" (зарегистрировано в Реестре 
государственной регистрации нормативных правовых актов за № 6717, опубликовано 9
декабря 2016 года в районной газете "Қамысты жаңалықтары - Камыстинские новости"
);
      от 29 марта 2017 года  "О внесении изменения в решение маслихата от 16 № 81
ноября 2016 года № 60 "Об утверждении норм образования и накопления 
коммунальных отходов по Камыстинскому району" (зарегистрировано в Реестре 
государственной регистрации нормативных правовых актов за № 7020, опубликовано 
12 мая 2017 года в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов 
Республики Казахстан").
      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней 
после дня его первого официального опубликования.
      Председатель сессии А. Испамбетов
      Секретарь
Камыстинского районного маслихата С. Кстаубаева

      СОГЛАСОВАНО
      Руководитель государственного
      учреждения "Отдел жилищно-
      коммунального хозяйства,
      пассажирского транспорта
      и автомобильных
      дорог акимата
      Камыстинского района"
      ______________ Ж. Баймурзин



© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


